
Zarządzenie Nr 98/2011
Burmistrza Obornik 

z dnia 15 kwietnia 2011 r.

Zarządzenie Nr 98/2011

Burmistrza Obornik 

z dnia 15 kwietnia 2011 r.

zmieniające zarządzenie nr 14/2010 Burmistrza Obornik z dnia 14 grudnia 2010 r. 

dot. powołania Społecznej Komisji Mieszkaniowej do spraw opiniowania wniosków

dotyczących skierowań na najem mieszkania

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. Nr 142 poz. 1591 z 2001 r. z późniejszymi zmianami) zarządzam, co następuje:

§ 1

Dotychczasowe postanowienie § 1 otrzymuje brzmienie „Powołuje się Społeczną Komisję 

Mieszkaniową w następującym składzie osobowym:

1. Katarzyna Adamska

2. Anna Dziarmaga

3. Hanna Kniat

4. Waleria Liczak

5. Jerzy Wojdanowicz

6. Katarzyna Woźniak

7. Danuta Pilarska”

§ 2

Wykreśla się ze składu komisji Danutę Runowską.

§ 3

Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Oborniki.

§ 4

Pozostałe punkty zarządzenia pozostają bez zmian.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


